
Муниципальное автономпос общсобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 36 

с углубленным изучением отдельных предметов» 
«Откымын предмет пыдтсянь велодан 36 № -а шор школа» 

муниципальной вслодан асшорлун учреждениеса 
г. Сыктывкар 

ПРИКАЗ 

от «01» октября 2022 г. № /724/ 

©Об оказании платных 

образовательных услуг 

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг 
МАОУ «СОШ № 36» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

и
н
о
м
 

Организовать работу Школы будущего первоклассника в рамках 

реализации дополнительной общеразвивающей программы «Мир 

вокруг нас» с 01 октября 2022 года по 25 марта 2023 года. 
Сформировать 8 групп по 10 человек каждая. 
Установить режим работы по 4 занятия в субботу. 

Утвердить список учителей, расписание занятий. 

. Ответственность за — организацию — работы Школы — будущего 

первоклассника возложить на заместителя директора Семушину Н.В. 

: 
И 

Директор (6 М. А. Семушина 

у 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор) МАОУ «СОШ № 36» 
й/ _ М.А. Семушина 
/ «01» октября 2022 г. 

Список учителей, 

задействованных в реализации платной дополнительной 
общеразвивающей программы для дошкольников 

«Мир вокруг нас» 

| 
№ Ф.И.О. учителя | Квалификационная | Стаж | Выслуга Количество 

п/п категория лет тарифицируемых 

часов 

т на о Ееаа Оксана без категория ЕЕ 20 % 96 часов 
ексеевна 

2. | Кокшарова Ксения без категория 5л 10 % 96 часов 
Сергеевна 

3..| Колпакова Ольга первая категория Эл 20 % 96 часов 
Николаевна 

4. | Коптяева Елена первая категория 3бл 20 % 96 часов 
Алексапдровна 

5. ЗрВЕ Марика первая категория З1 г. 20 % 96 часов 
иколаевна 

6. нана: Василиса без категория Эт. 5% 96 часов 
лексесвна 

7. | Паршукова Ирина высшая категория 30 л. 20 % 96 часов 
Владимировна ВНЕе 

$. | Ульянова Ирина | высшая категория 28 л. 20 % 96 часов 
Анатольевна ет 


